

# **KNN Energirådgivning, Vodskov ApS**

Henrik Stampes Vej 10A  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/01/2020**

---

**Kjeld Brinkmann Dahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KNN Energirådgivning, Vodskov ApS  
Henrik Stampes Vej 10A  
9310 Vodskov

CVR-nr: 38105531  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
Østergade 15  
9760 Vrå  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er energirådgivning og salg af energiydelser samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på 279.661 kr. for tilfredsstillende, og det er i overensstemmelse med forventningerne.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		5.375.840	5.450.914
Vareforbrug .....		-3.646.887	-4.301.466
Andre eksterne omkostninger .....		-274.798	-210.824
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.454.155</b>	<b>938.624</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.126.428	-1.085.490
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>327.727</b>	<b>-146.866</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	42.634
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.772	-14.588
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>309.955</b>	<b>-118.820</b>
Skat af årets resultat .....		-30.294	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>279.661</b>	<b>-118.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	0
Overført resultat .....		204.661	-118.820
<b>I alt .....</b>		<b>279.661</b>	<b>-118.820</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.814	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.814</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.126.051	1.584.769
Andre tilgodehavender .....		8.750	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.134.801</b>	<b>1.594.769</b>
Likvide beholdninger .....		131.707	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.322</b>	<b>1.594.769</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.289.322</b>	<b>1.594.769</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		691	-203.970
Forslag til udbytte .....		75.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.691</b>	<b>-153.970</b>
Skyldig selskabsskat .....		30.294	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.294</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	140.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		839.932	1.381.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		293.405	226.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.133.337</b>	<b>1.748.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.163.631</b>	<b>1.748.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.289.322</b>	<b>1.594.769</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.083.924	1.030.482
Pensionsbidrag	38.800	38.400
Andre omkostninger til social sikring	3.704	16.608
	<u>1.126.428</u>	<u>1.085.490</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2